COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE

QUINTANA ROD

I
: Denominacién de las Deudas
1
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablica y Otros Pasivos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
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QUINTANA ROO

(cifras en pesos)

Moneda de Contratacién | Institucién o Pafs Acreedor
| |

EL ARRDYO MARTINEZ
COORDINADOR APMINISTRATIVO,
FINANCIERO Y DE*ARCHIVOS

‘ ! CAPA
COMISION
DE AGUA POTABLE
; ¥ ALCANTARILLADO
102212037
‘ Saldo Final del Perloda

Saldo Inicial del Periodo E
| |

40,126,550.00
40,126,550.00
0
0

40,126,550.00

300,588,320.07
300,588,320.07
0
0
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300,588,320.07
186,371,789.23

527,086,659.30

ING. JOSE E

DE AGUA POTABLE Y ALC

10,282,851.00

10,282,851.00

0
0

10,282,851.00

300,588,320.07

300,588,320.07

0
0

300,588,320.07

66,381,887.42

377,253,058.49

£ ENRIQUE TORRES LOPEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO| DE LA COMISION

NTARILLADO,



